UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN

Số: 383/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Sơn, ngày 29 tháng    năm 2020

BÁO CÁO

Về việc thống kê lao động ngoại tỉnh

Thực hiện Công văn số 126/CV-LĐTBXH ngày 17/9/2020 của Phòng Lao

động-TBXH huyện A Lưới về việc thống kê lao động ngoại tỉnh.

Qua phối hợp với các ban ngành liên quan cũng như các trưởng thôn trong quá

trình rà soát, thống kê lao động ngoại tỉnh trên địa bàn xã. UBND xã báo cáo tình

hình như sau:

- Trên địa bàn xã tổng số lao động đi làm việc ngoại tỉnh là: 173 người.

- Lao động hiện đang trở về địa phương là: 47 người

(Có biểu mẫu kèm theo)

Trên đây là báo cáo của UBND xã Trung Sơn về việc thống kê lao động ngoại

tỉnh trên địa bàn xã.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2020-09-29T17:15:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!